様式第９号(第９条関係)
上野新都市産業汚水処理施設新規加入承認申請書
年　　月　　日
　　　伊賀市上下水道事業管理者　　　　　様
申請者　住所
氏名
　　上野新都市産業汚水処理施設の管理に関する条例第12条の規定により、次のとおり申請します。
	設置場所

	使用予定者

	家屋等所有区分
	□所有　　　　　□賃貸　　　　　□その他

	工事種別
	新設

	予定使用水種別
	□水道水　　　　□井戸水　　　　□その他（　　　）

	工事希望予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

　添付書類
　　(１)　位置図（縮尺2,500分の１）
　　(２)　平面図（縮尺500分の１）
　　　　次の事項を表示すること。
　　　(ア)　工事希望予定路線及び近辺土地との境界線
　　　(イ)　道路、建物の大きさ及び種別
　　(３)　その他伊賀市上下水道事業管理者が特に必要とする書類